

WYJAŚNIENIA NR 7 DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na roboty budowlane pn. „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. «Budowa Gminnego Centrum Seniora w Rytwianach»”

W nawiązaniu do pytań z dn. 24.09.2024 r., zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzyskał uzgodnienie Programu Funkcjonalno-Użytkowego lub opinię od Wód Polskich dotyczącą posadowienia budynku w strefie powodziowej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie uzyskał wskazanych w pytaniu dokumentów.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzyskał zwolnienie z zakazu gromadzenia nieczystości na terenach szczególnie zagrożonych powodzią?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie uzyskał wskazanego w pytaniu zwolnienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzyskał opinię Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków dla przedmiotowej Inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie uzyskał wskazanej w pytaniu opinii.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzyskał decyzję o Warunkach Zabudowy dla przedmiotowej Inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie uzyskał wskazanej w pytaniu decyzji.

Pytanie nr 5:

Czy Program Funkcjonalno-Użytkowy został uzgodniony z Rzecznawcą ds. ochrony przeciwpożarowej oraz ds. sanitarno higienicznej (bez uzgodnienia rzut budynku może ulec znaczącym zmianom)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie uzyskał uzgodnienia w zakresie wskazanym w pytaniu.


WÓJT GMINY RYTWIANY
mgr Przemysław Broziński